

خبر کوتاه

همزمان با فرارسیدن گرامیداشت هفته بسیج صورت پذیرفت

نشست آموزشی تحکیم بنیان خانواده در شرکت گاز استان سمنان بر گزار شد

به گزارش روابط عمومی؛ مصطفی ادب فرمانده بسیج شرکت گاز استان سمنان از برگزاری نشست آموزشی آشنایی با آسیب‌های اجتماعی و راهکارهای تحکیم بنیان خانواده ویژه کارکنان این شرکت همزمان با فرارسیدن گرامیداشت هفته بسیج خبر داد و گفت؛ با توجه به اینکه مقام و جایگاه زن در تحکیم بنیان خانواده، بسیار کلیدی است باید بانوان با تفاهیم علمی و آکادمیک که منطبق بر اصول و ارزش های اسلامی و مذهبی باشد، آشنا شوند تا بتوانند نقش پررنگ تری در تقویت، تربیت و تحکیم اصلی ترین نهاد جهان ایفا کنندوی افزود: دوره تحکیم بنیان خانواده از دوره های قابل اهمیت در سازمانها می باشد چرا که ساخت خانواده به عنوان مقدس ترین نهاد در دین مبین اسلام معرفی شده است. در همین راستا شرکت گاز استان سمنان با هدف تحکیم و تقویت بنیان خانواده کارکنان و پیشگیری از ناهنجاری های اجتماعی اقدام به برگزاری این نشست آموزشی نمود.فرمانده بسیج شرکت گاز استان سمنان در پایان گفت؛ با توجه به تغییر سبک زندگی در جامعه امروزی می توان با افزایش مهارت‌های زندگی آسیب‌ها را شناسایی و کنترل نمود و این گونه آموزش ها باید در جامعه فراگیر شود. در جامعه امروز هیچکس مصون از آسیب نیست و باید با تسلط بر مهارت‌های زندگی و تبیین آن در خانواده نسبت به آسیبها مصون ماند به همین دلیل شناخت از آسیب‌ها و راه‌های برخورد با آنها نقش مهمی در پیشگیری دارد که باید در این زمینه همه اقشار جامعه ورود کنند. خانواده ایرانی با پشتوانه دینی خود می تواند از چالش های فراوری فرهنگی اجتماعی عبور کرده و آنچه که به عنوان مهارت یا سرلوحه قرار گیرد محبت و رحمت در بین اعضای خانواده است.

دومین همایش سراسری پیاده‌روی خانوادگی شرکت مخابرات ایران با پیام "ارتباطی فراگیر"

همایش پیاده‌روی خانوادگی مخابرات منطقه سمنان همزمان با دومین همایش سراسری پیاده‌روی خانوادگی شرکت مخابرات ایران با پیام "ارتباطی فراگیر" با حضور خانواده بزرگ شرکت مخابرات ایران در مناطق مخابراتی کل کشور در فضایی پرنشاد و شاداب، جمعه ۹ آذر ماه ۱۳۹۷ برگزار شد.

به گزارش روابطعمومی مخابرات منطقه سمنان، در این برنامه که همراه با پیاده‌روی در جاده سلامت شهر سمنان، واقع در شهرک کوهستان (روزیه) برگزار شد، مدیر و جمعی از کارکنان مخابرات منطقه سمنان به همراه اعضای خانواده در این مراسم شرکت کردند.خیر مقدم و قدردانی مهندس دارائی، مدیر مخابرات منطقه سمنان از شرکت‌کنندگان، انجام نرمش صبحگاهی، پیاده‌روی در مسیر جاده سلامت، صرف صبحانه و گرفتن عکس به یادگار، از برنامه‌های این همایش بود.در پایان، کارکنان طبیعت دوست مخابرات منطقه سمنان، در راستای انجام مسئولیت‌های اجتماعی و ترویج فرهنگ حفظ محیط‌زیست، اقدام به جمع‌آوری زباله و پاکسازی منطقه همایش نمودند.شایان ذکر می‌باشد، همایش مذکور با حضور پرشور کارکنان مخابرات شهرستان‌های استان به شرح زیر برگزار شد:

* شهرستان شاهرود: میدان ورزش شاهرود
* شهرستان دامغان: مسیر چهار راه ورزش (ابتدای شهرزادی) به سمت میدان ۱۵خرداد و خیابان ۱۷شهبورو
* شهرستان گرمسار: مسیر غار نمکی سرده گرمسار

مسئول ایمنی و بهداشت شرکت بهره برداری از سد، نیروگاه و شبکه های آبیاری مازن خبر داد؛

معیانات ادواری طب کار پرسنل شرکت بهره برداری مارون انجام شد
معیانات و آزمایش های ادواری طب صنعتی ویژه پرسنل شرکت بهره برداری مارون انجام شده به گزارش شبکه خبری سازمان آب و برق خوزستان، مسئول ایمنی و بهداشت شرکت بهره برداری از سد، نیروگاه و شبکه های آبیاری مارون گفت: به منظور اطمینان از وضعیت سلامت و کنترل تناسب کار با فرد و همچنین جهت پایش سلامت شغلی کارکنان شرکت بهره برداری مارون، معاینات ادواری طب کار سال ۹۷ توسط تیم موسسه پزشکی صنعت آب و برق خوزستان انجام شد.
"غلامرضا اشرفی" با بیان اینکه معاینات و آزمایشات ادواری طب کار، مطابق با قوانین کار و تأمین اجتماعی می بایست سالی یک مرتبه برای کلیه شرکت ها و کارگاه های مشمول قانون کار انجام شود، افزود: انجام معاینات ادواری طب کار سال ۹۷ به مدیریت فنی (پزشک متخصص طب کار) در دو مقطع انجام شد که فاز اول به مدت ۲ روز جهت نمونه گیری و فاز دوم به مدت سه روز به آزمایشات و معاینات بالینی شامل شنوایی سنجی، اسپیرومتری (تست تنفس)، بینایی سنجی، نوار قلب، مصاحبه بهداشت حرفه ای و ویژگیت نهایی پزشک طب کار اختصاص یافت.
دکتر مقبل الحسین خاطرنشان کرد: طبق توافق با کلینیک پزشکی و جهت مشاوره و رفع مشکلات ناشی از سبک تغذیه و زندگی همکاران، متخصص تغذیه نیز به مدت یک روز و حین اجرای مرحله دوم معاینات، همکاران متقاضی را ویزیت و توصیه های لازم را ارائه داد.
مسئول ایمنی و بهداشت شرکت بهره برداری مارون، بررسی و پایش سلامت همکاران با توجه به وظیفه محوله و شرایط محیطی کار، بررسی انطباق وضعیت بدنی همکاران با شغل فعلی، انسانی، قابلیت دفاع از حقوق شرکت در دعاوی حقوقی و جلسات کمیته های تأمین اجتماعی(در صورت نیاز) را از مهمترین اهداف و فواید معاینات ادواری طب کار معرفی کرد.

مراسم افتتاحیه دوازدهمین دوره مسابقات والیبال وزارت

نیرو در گرگان برگزار شد



حسین زاده دبیر شورای مرکزی ورزش وزارت نیرو و همچنین داریوش عوض پور رئیس انجمن والیبال وزارت نیرو و دیگر اعضای این انجمن و

حسین زاده دبیر شورای مرکزی ورزش وزارت نیرو در جریان افتتاحیه مسابقات

برادران وزارت نیرو جمعه شب با حضور مالک

مراسم افتتاحیه مسابقات والیبال وزارت نیرو با حضور دبیر شورای ورزش وزارت نیرو ، رئیس انجمن والیبال وزارت نیرو ، مشاور استاندار در امور اهل سنت ،نمایندگان مردم گلستان در مجلس شورای اسلامی ،مدیران کل دستگاههای اجرایی استان و مدیران عامل صنعت آب و برق گلستان و ورزشکاران در سالن شهید گرزین گرگان برگزار شد.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان ضمن خیر مقدم به مهمانان گفت : مسابقات والیبال وزارت نیرو از دهم تا پانزدهم آذرماه در گرگان برگزار می شود و بر اساس قرعه کشی صورت گرفته شده ، گروه‌بندی مسابقات والیبال مشخص شد.علی اکبر نصیری ادامه داد : بر اساس قرعه کشی ، تیم‌های حاضر در مسابقات والیبال برادران وزارت نیرو، مقرر شد ۱۶ تیم حاضر در این دوره رقابت‌ها، بازیهای خود را در ۴ گروه ۴ تیمی در دو نوبت صبح برگزار کنندوی ادامه داد : مراسم جمعه کشی مسابقات والیبال برادران وزارت نیرو و تیم‌ها حاضر در مسابقات

دبیر شورای مرکزی ورزش وزارت نیرو گفت: برای نخستین بار وزارت نیرو به عنوان اولین وزارتخانه دارای سامانه ورزش است و صدور آیدی کارت، مدارک و ... از طریق این سامانه انجام می‌شود.به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق گلستان، مالک حسین‌زاده در حاشیه برگزاری مسابقات والیبال وزارت نیرو در گرگان در گفت‌وگو با خبرنگاران، به برگزاری دوازدهمین دوره مسابقات والیبال برادران وزارت نیرو اشاره و اظهار کرد: اشاعه و توسعه فرهنگ ورزش همگانی در دستور کار ما قرار دارد، ما به هیچ عنوان اجازه تیم‌داری به هیچ کدام از شرکت‌ها در سطح کشور نمی‌دهیم و هدفمان تنها سلامت جسمانی نیروها است.وی تصریح کرد: وظیفه ما ارائه خدمات آب و

مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه لرستان، ـ در جمع دانشجویان گفت:«توجه به دو موضوع مهم ترویج فرهنگ مقاومت در برابر استکبار و تلاش جوانان و دانشجویان برای پیشرفت هر چه بیشتر کشور، از زمینه‌های ظهور امام زمان (عج، هستند».

حجت‌الاسلام و المسلمین مهدی قدرتی در مراسم اختتامیه المپیاد ورزشی درون دانشگاهی، دانشگاه لرستان که به‌دازظهر روز جمعه، ۹ آذرماه در سالن آمفی تئاتر دانشکده علوم پایه دانشگاه لرستان برگزار شد، تشریح کرد:«براساس سخنان مقام معظم رهبری ـ در دیدار اخیرشان با دانشجویان ـ می‌توان گفت توجه به سه نکته‌ی مهم، از نکات مهم زمینه‌ساز ظهور حضرت امام

عصر (عج) است: اول؛ فراموش نکردن استکبار و اینکه هیچ‌گاه نباید دشمنی‌های استکبار را فراموش

کنیم؛ دوم؛ نظریه مقاومت و فرهنگ مقاومت در برابر استکبار را باید تبلیغ و بیش از پیش، ترویج

در جلسه ای با ریاست علی اوسط اکبری مقدم سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری گیلان و با حضور علی بهارمست سرپرست شهرداری رشت، مشاورین و طراحان ، پروژه قطار شهری رشت و شرکت چینی همراه مورد بحث و بررسی قرار گرفت.علی اوسط اکبری مقدم در جلسه فوق هزینه اولیه اجرای پروژه تراموا را ۲۱۰ میلیارد تومان عنوان کرد و گفت: با توجه به فاصله زمانی اجرای این پروژه صلاح نیست تا هزینه اوراق مشارکت پروژه تراموای شهری بر اساس پورو فعلی محاسبه گردد.معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری گیلان زمان واقعی اتمام این پروژه را ده سال آینده پیش بینی کرد و افزود: زمان بندی اجرای این پروژه باید در کوتاهترین

بازش های خوب و مناسب در فصل پاییز، شرایط منابع آبی سدهای استان را نسبت به سال گذشته در همین مدت بهبود داد.
به گزارش شبکه خبری سازمان آب و برق خوزستان، مدیر دفتر برنامه ریزی منابع آب معاونت مطالعات پایه سازمان آب و برق خوزستان گفت: از ابتدای سال آبی تا کنون متوسط بارش در سطح حوضه های آبریز استان روند چشمگیری نسبت به سال گذشته را تجربه کرده است.

وی افزود: فقط در استان خوزستان طی روزهای گذشته در سال آبی جدید، ۶۰ درصد بارش سالانه به وقوع پیوسته که بیانگر بارش های موثر است این افزایش میزان بارندگی ها اثر مثبتی بر رواناب ورودی و حجم قابل برنامه ریزی بارش های خوب و مناسب در فصل پاییز، شرایط منابع آبی سدهای استان را نسبت به سال گذشته در همین مدت بهبود داد.
به گزارش شبکه خبری سازمان آب و برق خوزستان، مدیر دفتر برنامه ریزی منابع آب معاونت مطالعات پایه سازمان آب و برق خوزستان گفت: از ابتدای سال آبی تا کنون متوسط بارش در سطح حوضه های آبریز استان روند چشمگیری نسبت به سال گذشته را تجربه کرده است.

وی افزود: طی بارش های ابتدای آذر ماه که منجر به سیلابی شدن رودخانه ها به خصوص در بالادست سدهای مخزنی استان شد، جریانات سیلابی بطور کامل مهار و از بروز خسارات در مناطق پایین دست جلوگیری به عمل آمد.مدیر دفتر برنامه ریزی منابع آب سازمان آب وبرق خوزستان تصریح کرد: حداکثر لحظه ای آبگذری

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان ، از استقرار سیستم داشبورد مدیریت در شرکت خبر داد و گفت : داشبورد مدیریتی ، ابزاری است غنی از شاخص ها، گزارشات و نمودارها که به صورت پویا عمل کرده تا مدیران با استناد به آن بتوانند در هر لحظه عملکرد سازمان را مشاهده و وضعیت آن را نسبت به چشم اندازهای کوتاه و بلند مدت مقایسه و بررسی نمایند.به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان ، مهندس علی اکبر نصیری ، در مراسم افتتاحیه سیستم داشبورد مدیریت (MIS) ، ضمن قدردانی از زحمات معاونت منابع انسانی و دفتر توسعه مدیریت و تحول اداری و کلیه دست اندرکاران جهت استقرار سیستم فوق الذکر ، این سیستم را یکی از ابزار های موثر جهت رصد به تعین وضعیت شرکت و دستیابی به اهداف شرکت دانست و گفت : مراجعه به داشبورد و رصد روزانه اطلاعات عملکردی سیستم داشبورد مدیریت

در مرحله مقدماتی شناختند.وی گذری هم بر کسب رتبه برتر شرکت توزیع نیروی برق گلستان در جشنواره شهید رجایی زد و گفت : به حول قوه الهی و با پشتکار همکاران توزیع نیروی برق گلستان این شرکت توانست در بین۵۵ شرکت برق منطقه ای و توزیع در سراسر کشور رتبه اول را کسب نمود.نصیری ادامه داد : این شرکت توانست در سالیاری در اقامه نماز رتبه اول همچنین و بر اساس شاخص ها و معیار های موجود توانستیم در ۲ سال پیاپی رتبه برتر جشنواره شهید رجایی در بین دستگاههای اجرایی استان کسب نماییم که از افتخارات شرکت می باشد.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان درپایان آرزوی برگزاری مسابقات هرچه بهتر در این استان خواستار شد.شایان ذکر است در ادامه دکتر تربتی نژاد نماینده مردم گرگان و آق قاف در مجلس شورای اسلامی و همچنین دکتر قهر خانی نماینده مردم علی اباد در مجلس شورای اسلامی به ایراد سخن پرداختند.

همچنین مربیان و سرپرستان فنی تیم‌های حاضر در مسابقات ، مدیران عامل صنعت آب و برق و

اصحاب قلم برگزار شد و تیم‌ها حریفان خود را

برق به بهترین شکل به مردم است و در خط مقدم آن نیروهایی قرار دارند که اگر سلامت و نشاط داشته باشند خدمات با کیفیت‌تری را به مردم ارائه می‌کنند.دبیر شورای مرکزی ورزش وزارت نیرو با بیان اینکه والیبال از رشته‌های پرطرفدار است، بیان کرد: در تقویم ورزشی وزارت نیرو بیش از ۳۰ رشته ورزشی برای خواهران و برادران پیش‌بینی شده است.حسین‌زاده با اشاره به اینکه توجه به بخش ورزش و اختصاص اعتبار به این حوزه مورد تأکید وزیر محترم ورزش است، یادآور شد: برای نخستین بار وزارت نیرو به عنوان اولین وزارتخانه دارای سامانه ورزش است و صدور آیدی کارت، مدارک و ... از طریق این سامانه انجام می‌شود.

در این مراسم، مدیران عامل شرکت توزیع نیروی برق استان سمنان و مدیران عامل شرکت گاز استان سمنان نیز حضور داشتند.

کتیم و سوم: هر کدام از جوانان و دانشجویان، خود را مسئول پیشرفت کشور بدانند و بیشتر از گذشته برای پیشرفت کشور تلاش کنند».مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه لرستان، توضیح داد:«خوشبختانه، پیشرفت‌های خوبی در کشور حاصل شده است که برخی‌شان عبارتند از: در دنیا در زمینه تولید علم در رتبه ۱۶ هستیم – در بین ۵۷ کشور اسلامی رتبه اول تولید علم را داریم – در زمینه نانو از رتبه ۵۷ به رتبه ۱۶ ارتقا پیدا کرده‌ایم – در پزشکی از رتبه ۵۴ به ۱۹ رشد داشته‌ایم – در شیمی از رتبه ۴۸ به ۱۱ ارتقا یافته‌ایم – در زمینه تولید سوخت هسته‌ای نیز جزء پنج کشور اول دنیا هستیم و سایر پیشرفت‌های خوبی که به‌دست آمده است».

زمان ممکن انجام گردد. مطالعات حاکی از آن است، زمان واقعی اتمام این پروژه یک فاصله زمانبندی ده ساله است و این برای شهروندان می تواند دلسر دکننده است. اوسط مقدم به شناخت داشته های اولیه شهرداری از سوی شهرداری رشت تاکید داشت و گفت: شهرداری مصمم بر اتمام پروژه در سه سال آینده است اما طبیعی است که ابتدا باید شهرداری منابع سرمایه ای خود را مشخص نماید و با مشخص شدن اهداف و برنامه این زمان را اعلام نمایدوی تصریح کرد: تاکنون مطالعات زیاد اما بی نتیجه در شهر رشت انجام شده و اکنون نباید قول های بی اساس به شهروندان داد که به دلیل عدم تحقق این وعده ها مردم از ما دلسرد خواهند شد.معاون هماهنگی امور عمرانی

استانداری گیلان بیان داشت: بر اساس مطالعات کنونی مسیر انتخاب شده عبور تراموا تنها مسیری است که خدمات بهینه را ارائه می دهد اما شایسته است، مسیر ریل و توزیع مسافر تا انتهای شهررداری در فاز یک پروژه گنجاندیده شود. اوسط مقدم با تاکید بر ضرورت جمع منابع فعلی شهرداری رشت یادآور شد: اگر مشاور بتواند زمین های منابع طبیعی را تعرفه کند ما نیز گمانه زنی و مشورت های خود با این سازمان آغاز خواهیم کرد.

این مسئول با تاکید بر ضرورت تسریع بخشی در تکمیل مطالعات مشاور گفت: جلسات ما باید خروجی مثبت داشته باشد. لذا با تهیه مستندات می توان راحت تر اداره برق و منابع طبیعی را پای کار آورد.

در برخی از سدهای استان نظیر کرخه و دز به حدود ۲۰۰۰ متر مکعب برآئینه رسید که چنانچه این میزان آب و سیل توسط سدها کنترل نمی گردید بدون شک آبگرفتگی بسیاری از روستاها و برخی نقاط شهری مهم در مسیر این رودخانه ها را در بر می گرفت. بهارلویی ضمن تذکب شایعات در خصوص سرریز و یا پر شدن مخازن سدها گفت: هم اکنون مخازن سدهای استان قابلیت مهار سیلاب در اثر بارش ها را داشته و شرایط منابع آبی با استفاده از مدل های آب و هواشناسی ۱۶ روز قبل از وقوع هر گونه حادثه و سیل، رصد و در صورت نیاز با تمهیدات مناسب، اعلام هشدار به مناطق پرخطر و برنامه ریزی کنترل می شودوی ادامه

پویا و به روز نگه داشتن سیستم ، برنامه ریزی جهت دستیابی به اهداف تعریف شده در برنامه استراتژیک ، استفاده از سیستم داشبورد مدیریت جهت دستیابی به اطلاعات و آمار شرکت از انتظارات اینجانب می باشد و انشا.. در آینده نزدیک ارزیابی عملکرد مدیرینهای توزیع و رتبه بندی آنها و همچنین تخصیص اضافه کار و بهره وری واحدها براساس شاخص های عملکردی در داشبورد صورت می پذیرد. معاون منابع

انسانی شرکت توزیع برق استان گلستان در این مراسم ضمن اعلام اقدامات بسیار خوب صورت گرفته در دفتر توسعه مدیریت و تحول اداری گفت : انجام مطالعات اولیه ، مذاکره با شرکتهای توزیع که از سیستم داشبورد مدیریت استفاده می نمایند ، برگزاری جلسات جهت دموی اولیه نرم افزار و تحلیل و شناسایی شاخص ها و تعیین هدف و حد پذیرش شاخص ها از مجموعه اقدامات انجام شده جهت استقرار سیستم داشبورد مدیریت در این شرکت است. در حال حاضر

مراسم افتتاحیه دوازدهمین دوره مسابقات والیبال وزارت

نیرو در گرگان برگزار شد

در مرحله مقدماتی شناختند.وی گذری هم بر کسب رتبه برتر شرکت توزیع نیروی برق گلستان در جشنواره شهید رجایی زد و گفت : به حول قوه الهی و با پشتکار همکاران توزیع نیروی برق گلستان این شرکت توانست در بین۵۵ شرکت برق منطقه ای و توزیع در سراسر کشور رتبه اول را کسب نمود.نصیری ادامه داد : این شرکت توانست در سالیاری در اقامه نماز رتبه اول همچنین و بر اساس شاخص ها و معیار های موجود توانستیم در ۲ سال پیاپی رتبه برتر جشنواره شهید رجایی در بین دستگاههای اجرایی استان کسب نماییم که از افتخارات شرکت می باشد.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان درپایان آرزوی برگزاری مسابقات هرچه بهتر در این استان خواستار شد.شایان ذکر است در ادامه دکتر تربتی نژاد نماینده مردم گرگان و آق قاف در مجلس شورای اسلامی و همچنین دکتر قهر خانی نماینده مردم علی اباد در مجلس شورای اسلامی به ایراد سخن پرداختند.

همچنین مربیان و سرپرستان فنی تیم‌های حاضر در مسابقات ، مدیران عامل صنعت آب و برق و

اصحاب قلم برگزار شد و تیم‌ها حریفان خود را

برق به بهترین شکل به مردم است و در خط مقدم آن نیروهایی قرار دارند که اگر سلامت و نشاط داشته باشند خدمات با کیفیت‌تری را به مردم ارائه می‌کنند.دبیر شورای مرکزی ورزش وزارت نیرو با بیان اینکه والیبال از رشته‌های پرطرفدار است، بیان کرد: در تقویم ورزشی وزارت نیرو بیش از ۳۰ رشته ورزشی برای خواهران و برادران پیش‌بینی شده است.حسین‌زاده با اشاره به اینکه توجه به بخش ورزش و اختصاص اعتبار به این حوزه مورد تأکید وزیر محترم ورزش است، یادآور شد: برای نخستین بار وزارت نیرو به عنوان اولین وزارتخانه دارای سامانه ورزش است و صدور آیدی کارت، مدارک و ... از طریق این سامانه انجام می‌شود.

در این مراسم، مدیران عامل شرکت توزیع نیروی برق استان سمنان و مدیران عامل شرکت گاز استان سمنان نیز حضور داشتند.

حجت‌الاسلام و المسلمین قدرتی، تصریح کرد:«اینگونه پیشرفت‌ها نشان‌دهنده کارهای مهمی است که در کشور انجام شده است و البته باید تلاش برای پیشرفت کشور بیشتر از گذشته شود». گفتنی است رقابت‌های المپیاد ورزشی درون دانشگاهی دانشگاه لرستان – ویزوی دانشجویان – به مدت دو ماه – و با همکاری اداره کل ورزش و جوانان استان لرستان و معاونت تربیت‌بدنی و سلامت آموزش و پرورش استان لرستان – در رشته‌های مختلف ورزشی – دانشجویان پسر و دختر – برگزار شد.در این مراسم از نفرات برتر المپیاد ورزشی درون دانشگاهی دانشگاه لرستان و همچنین برخی نیروهای بخشهای تندیه دانشجویی، بخش ایاب و ذهاب دانشجویان، و خدمات، تجلیل شد.

استانداری گیلان بیان داشت: بر اساس مطالعات کنونی مسیر انتخاب شده عبور تراموا تنها مسیری است که خدمات بهینه را ارائه می دهد اما شایسته است، مسیر ریل و توزیع مسافر تا انتهای شهررداری در فاز یک پروژه گنجاندیده شود. اوسط مقدم با تاکید بر ضرورت جمع منابع فعلی شهرداری رشت یادآور شد: اگر مشاور بتواند زمین های منابع طبیعی را تعرفه کند ما نیز گمانه زنی و مشورت های خود با این سازمان آغاز خواهیم کرد.

این مسئول با تاکید بر ضرورت تسریع بخشی در تکمیل مطالعات مشاور گفت: جلسات ما باید خروجی مثبت داشته باشد. لذا با تهیه مستندات می توان راحت تر اداره برق و منابع طبیعی را پای کار آورد.

داد: آبگرفتگی محدود برخی مناطق و یا رواناب های شهری و روستایی ناشی از بارش های سنگین چند روز گذشته بوده و سدهای استان نقش تعدیل کننده مناسب و موثری در عدم تشدید این جریانات داشته اند.بهارلویی با بیان این که هر چند، بارندگی ها موجب کاهش بخشی از کمبودهای آب شده است تاکید کرد: باید به یاد داشته باشیم که خشکسالی های بیش از یک دهه به خصوص سال آبی گذشته که در نیم قرن اخیر کم سابقه بود، به شدت توان منابع آبی استان را رو درخانه ها را کاهش داد.مدیر دفتر برنامه ریزی منابع آب سازمان آب وبرق خوزستان ابراز امیدواری کرد تا با تداوم بارش ها سال زراعی جدید با کمترین تنش های آبی سیری شود.

تعداد ۴۷ شاخص و با صرف ۲۱۶۳ نفر ساعت فعالیت پرسنل شرکت استقرار یافته است و درصدد توسعه نرم افزار و افزایش تعداد شاخص ها در این سیستم می باشیم.دکتر ابوالفضل اکبری افزود: رفع نیاز استقرار نرم افزار آمار ،تعریف شاخص های کلیدی عملکرد و اهداف و حدپذیرش و نقاط کنترلی در شاخص ها، ارزیابی عملکرد واحدها براساس شاخص های عملکردی در داشبورد صورت می پذیرد. معاون منابع

روند تغییرات شاخص های عملکردی به تفکیک واحدها ، امکان رصد لیست ریز عملکرد هر شاخص ، پایش دستیابی به اهداف سازمانی به صورت مستمر ، در دسترس بودن اطلاعات یکپارچه از وضعیت شرکت صرفه جویی در زمان دسترسی به اطلاعات، صرفه جویی و تمرکز منابع بر شاخص های کلیدی عملکرد با توجه به رصد روزانه و اطلاع به روز از وضعیت آنها از جمله اهداف استقرار سیستم داشبورد مدیریت است.

اخبار

با حضور مدیر مخابرات منطقه لرستان دومین همایش با شکوه پیاده روی خانوادگی کارکنان مخابرات منطقه لرستان برگزار شد

دومین همایش باشکوه پیاده روی خانوادگی کارکنان با حضور مهندس هومان محمودی، مدیر مخابرات منطقه لرستان و جمعی از مدیران منطقه ، روزجمعه نهم آذر ماه ۱۳۹۷ همزمان با سراسر کشور در مجتمع تفریحی مخابرات منطقه لرستان (تفرجگاه)برگزار شد. به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه لرستان ، مهندس هومان محمودی ، ضمن خیر مقدم به حاضرین در این همایش پیاده روی خانوادگی و تبیین اهداف برگزاری این برنامه گفت:این برنامه در فضای صمیمی با هدف نهادینه کردن فرهنگ ورزش در بین کارکنان و خانواده های آنان برای بالا بردن انگیزه در محیط کار، توسعه برند مخابرات و نیز ایجاد نشاط اجتماعی برگزار می شود.وی با تشکر از تمامی همکاران و مدیران به جهت حضور گسترده در این همایش پیاده روی، افزود : برگزاری این قبیل برنامه ها با رستای پیشپسرد ارتباط نزدیک و صمیمی کارکنان و ترویج فرهنگ ورزش و نشاط در بین کارکنان از اولویت های مدیریت شرکت مخابرات ایران است .وی افزود : چنین برنامه هایی باعث افزایش بهره وری و انگیزه ی همکاران در فضای کاری می باشد گفتنی است در پایان این مراسم شاد و مفرح، مسابقات مختلف شامل کوهنوردی ، ایستگاه نقاشی، اجرای گروه عروسکی خاله شاپرک جهت کودکان، برگزار شدو با اهدا جوایزی به قید قعده به شرکت کنندگان ، مراسم پایان یافت.شایان ذکر است اولین همایش سراسری پیاده روی خانوادگی مخابرات منطقه لرستان، پنج شنبه ۲۰ اردیبهشت ۹۷ به مناسبت روز جهانی ارتباطات و هماهنگ با سایر مناطق مخابراتی کشور با استقبال کارکنان و خانواده های آنان در همین مکان برگزار شد.

سیستم هزینه یابی بر مبنای فعالیت در شرکت گاز استان گیلان راه اندازی شد

در راستای بهبود مستمر فعالیت های شرکت و با هدف بهینه سازی سیستم مالی شرکت، سیستم هزینه یابی بر مبنای فعالیت (ABC) در روزهای چهارشنبه و پنج شنبه ۸ و۹ آذر ماه در شرکت گاز استان گیلان راه اندازی شد . حسین اکبر مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان با اعلام این خبر اظهار داشت: این طرح یکی از پروژه های کیفی امور مالی شرکت بوده که با یاری همکاران مالی شرکت گاز استان هرمزگان راه اندازی شده است.مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان با استقبال از راه اندازی این سیستم گفت:دستیابی به اطلاعات و گزارش های صحیح از وضعیت هزینه های انجام شده جهت دستیابی به اهداف شرکت یکی از نتایج مهم اجرای این پروژه می باشد.مهندس اکبر اظهار داشت: در این مدل هزینه یابی، بر خلاف روش مرسوم، تمرکز بر شناسایی فعالیت های سازمان و تخصیص هزینه ها به فعالیت ها و نهایتاً محصول و خدمات نهایی سازمان می باشد. علاوه بر این ردیابی عوامل تشکیل دهنده هزینه ها،امکان بهینه سازی و با تغییر روش انجام فعالیت ها درجهت کاهش قیمت تمام شده محصول و با خدمات را برای مدیریت سازمان فراهم می سازد.وی در پایان از همه عوامل پشتیبان و دست‌اندرکار این پروژه کیفی علی الخصوص آقایان صبدینی مدیر برنامه ریزی تلفیقی شرکت ملی گاز، حسینی مدیرمالی شرکت ملی گاز، ابوجمعه رئیس امور تدوین مقررات مالی و همکاران ایشان و آقای بازگیر رئیس امور مالی شرکت گاز استان هرمزگان و همکاران امور مالی شرکت گاز استان گیلان که توانستند بصورت موفقیت آمیز این سیستم را در سطح شرکت مستقر نمایند، تشکر و قدردانی نمود.

بازدید مهندس شالی بگ سرپرست شهرداری اراک از پروژه های عمرانی

، مهندس شالی بگ سرپرست شهرداری اراک، به همراه مدیران و معاونان، از پروژه های شهری و عمرانی من جمله تقاطع های غیرهمسطح شریعتی و ورزش همچنین سوله ورزشی شهید مسلمی واقع در کوی علی ابن ابیطالب بازدید نمود.مهندس شالی بگ در این بازدید، اظهار داشت: اولویت اقدامات شهرداری خدمت رسانی و کسب رضایتمندی شهروندان است لذا می بایست در این مسیر تمام تلاش به کار گرفته شود تاپروژه های شهری هرچه سریعتر افتتاح و بهره برداری شوند.گفتنی است در این بازدید سرپرست شهرداری اراک کلیه اطلاعات پروژه و شیوهای تسریع در روند آن ها را بررسی و در همین راستا دستورات لازم را صادر نمود .

استان مرکزی میزبان المپیاد اسکواش دختران کشور است

رئیس گروه توسعه ورزش بانوان اداره کل ورزش و جوانان استان مرکزی گفت: این استان از ۳۰ آبان تا چهارم آذرماه جاری میزبان برگزاری المپیاد اسکواش دختران کشور است.«مهین علی بخشی» روز شنبه افزود: این رقابت ها در رده سنی کمتر از ۱۲ و کمتر از ۱۵ سال در سالن اسکواش مجموعه ورزشی شهدای پنجم مرداد اراک برگزار می شود و تاکنون حدود ۲۵ تیم از استان های کشور برای حضور در این المپیاد اعلام آمادگی کرده اند. وی بیان کرد: در ترکیب هر تیم شرکت کننده این رقابت ها چهار دختر اسکواش باز، یک مربی و یک سرپرست حضور دارد.رئیس گروه توسعه ورزش بانوان اداره کل ورزش و جوانان استان مرکزی ادامه داد: تدابیر لازم برای برگزاری مطلوب این المپیاد اندیشیده شده است.علی بخشی در بخش دیگری از سخنانش گفت: استان مرکزی ۲۱ آبان ماه جاری نیز میزبان برگزاری لیگ دوچرخه سواری کوهستان و از ۲۳ تا ۲۸آبان ماه امسال میزبان برگزاری اردوی تیم ملی هندبال بانوان کشور است.۲۹ هزار و ۳۰۰ بانوی ورزشکار استان مرکزی در ۴۳ رشته ورزشی به صورت سازمان یافته فعالیت دارند.